
À PARTAGER
Rillettes  de thon au piment d’Espelette 


Ril lettes  de chorizo au basi l ic 


Tapenade maison


Mozzarel la  st icks & sa sweet  Chil i  sauce


Frites  Maison et  sa  mayonnaise truffée


Persi l lade de tentacules d’encornets

Carpaccio de boeuf  (Uniquement le  Midi) 


Burrata  di  buffala  à  la  truffe  d’été


Salade Veggie (Uniquement le  Midi) 

 Mozzarella,  poivrons,  tomates,  pommes de terre,  oignons rouge,  pastèque 


Salade de Poulet  Tandoori  (Uniquement le  Midi) 


Ceviche d’Espadon

ENTRÉES & SALADES

NOTRE SÉLECTION DE CAVIAR 


MAISON PETROSSIAN

Ossetra (osciètre) 

& sa gorgée de Vodka Glacée Belvedere 


	 12g -  Eggxiting

	 20g -  Oeil  du Tigre

                      50g -  Ossetra Tsar  Imperial 


10€ 


10€ 


10€ 


10€ 


10€ 


18€

15€ 


19€ 


18€ 


18€ 


18€

55€ 

100€ 

195€



VIANDES

Tartare de bœuf Charolais  préparé,  fr ites  maison


Ribs de porc caramélisés,  fr ites  maison


Filet  de boeuf  Charolais,  sauce aux poivres ou sauce à  la  truffe  d’été (+2€),  pommes de terre rôties

Loup ou Dorade Royale d’élevage entier,  ratatouil le  maison & riz  kamalis  parfumé


Tartare de Saumon,  avocat,  façon asiatique,  tagliatel les  de courgettes,  oeufs  de truite  & algues wakamé


Tentacules d’Encornets,  gri l lées à  la  plancha,  purée à  la  truffe  d’été

POISSONS

19€


25€


32€

26€


22€


28€

BURGERS

21€


23€


23€

Loup, Dorade,  Saint-Pierre,  Pagre,  Beaux-Yeux,  Chapon, Pageot,  Denti 


Homard Bleu de Bretagne,  Chevrette 


T-Bone,  Côte de Boeuf,  Wagyu

Poissons Sauvages & Viandes d’Exception

Selon Arrivage - Voir Ardoise

Bacon Cheese Burger,  boeuf  Charolais,  pain artisanal,  compotée d’oignons,  batavia,  sauce 

& frites  maison

Burger La Voile,  boeuf  Charolais,  brie  & truffe,  batavia,  mayo truffée,  compotée d’oignons 

& frites  maison

Veggie Burger,  burrata  di  buffala,  truffe,  crudités,  mayonnaise truffée & frites  maison



Tarte aux fruits  rouges de saison


Crèmeux citron meringué,  l imoncello & spéculos 


Moelleux au chocolat  et  son crémeux,  glace pralinée


Crème brulée


Café Gourmand 


Champagne gourmand 


Colonel 


Irish Coffee 

NOS DESSERTS MAISON

PETITS DÉJEUNERS
F O R M U L E  L A  V O I L E 


1 boisson chaude + 1 viennoiserie + tartines + jus pressé

Croissant  


Pain au Chocolat 


Tartines,  beurre & confitures


Œufs au plat  & bacon

1,60€


1,80€


4€


10€

10€

10€


10€


10€


8€


12€


18€


10€


14€

NOS ACCOMPAGNEMENTS
Frites  Maison 


Pommes de terre rôties  


Ratatouil le  Maison 


Riz  Kamalis  


Salade


Purée à  La Truffe 

R e m p l a c e m e n t  + 6€ 

S u p p l é m e n t  + 1 0€

MENU MOUSSAILLON


Boisson


Nuggets  ou Steak Haché


avec ses frites  maison


Glace

14€



BOISSONS
BOISSONS CHAUDES BOISSONS FRAÎCHES

NOS BIÈRES

Café espresso ou al longé


Double espresso


Café au lait 


Cappuccino


Latté Macchiato 


Chocolat  Chaud


Thé


Sirop à  l ’eau 


Diabolo


Sodas


Jus Pago


Redbull 


Jus Pressé


Eau Cristal l ine 50cl 


Eau Cristal l ine 150cl  


Evian 1L


San Pellegrino 1L 

Pression Stel la  Artois  25cl 


Pression Stel la  Artois  50cl 


Picon bière 25cl 


Picon bière 50cl 


Heineken bouteil le  25cl 


Hoegaarden bouteil le  25cl 


Corona bouteil le  35,5cl 


Leffe  bouteil le  33cl  


Bière IPA Porquerolles  bouteil le  33cl  


Gusti  -  Bubbly Rosé 25cl

2€


3,60€


3,60€


4,50€


4,50€


3,60€


3,60€

5€


6€


2,80€

4€


7€


5€


8€


4€


5€


6€


6€


7€


8€

3€


3,50€


3,50€


4€

4€


6€


7€



NOS COCKTAILS 

LES SIGNATURES 

Club St Ger – Champagne,  St  Germain,  Concombre,  Fruits  Rouges         


Puesta Del Sol 25 - Téquila  Patron,  Ginger Beer,  Citron Vert,  Menthe 

 

Orange Davidson – Gin Bombay Sapphire,  Miel,  Orange,  Tonic


Jeri Caïpi – Rhum Brésil ien,  Citron Vert,  Cassonade,  Fruit  de la  Passion


Coachella Mojito – Champagne,  Rhum Havana,  Citron Vert,  Fruits  Rouges,  Menthe         16€

LES GRANDS CLASSIQUES 

Mojito 

Moscow Mule / Caïpirinha / Caïpiroska / Spritz  / Margarita 

Piña Colada / Espresso Martini  / Bloody Mary / Daïquiri 

Ti-Punch

Virgin Mojito 

Virgin Piña 

La Rose 

Hulk

Avatar 

Pirata 

Teq Paf 

Cucaracha

Premium (Belvedere,  Hendrick’s,  Diplomatico,  Jack,  Patron)

12€

10€

10€

8€

7€

7€


Shot          Mètre (x10) 

4€

4€

4€

4€

4€	
6€	 

6€

35€

35€

35€

35€

35€

50€

50€

14€

BAR À SHOOTERS



NOS SPIRITUEUX 

Vodka Eristoff

Vodka Absolut 

Vodka Belvedere


Gin Beefeater

Gin Bombay Sapphire

Gin Mediterranean by Léoube

Gin Hendrick’s


Rhum Old Nick 

Rhum Havana Club 3 ans 

Rhum Captain Morgan

Rhum Don Papa Baroko

Rhum Diplomatico Reserva Exclusiva 


Whisky Clan Campbell

Whiskey Jameson Premium 

Whiskey Jack Daniel’s 

Whisky Aberlour Single Malt 12 ans


Téquila San José Silver 

Téquila Patròn 


Ricard


Get 27 


Cognac Hennessy VS


Martini Blanc / Rosso 


Limoncello


8€

10€

12€

Verre Service Bouteille 70cl Magnum 175 cl 

95€

120€

150€ 350€

8€

10€

10€

12€

95€

120€

130€

150€ 350€

7€

9€

9€

12€

12€

95€

95€

150€

150€

8€

9€

10€

12€

95€

120€

130€

180€

7€

12€

95€

170€

4€

8€ 95€

12€ 150€

6€

6€



NOS VINS & CHAMPAGNES 
ROSÉ – CÔTES DE PROVENCE - 2021 

Figuière Méditerrannée, IGP Provence   

Château Brégançon La Réserve, AOP Bio

Château Léoube, Rosé de Léoube, AOC Bio 

Château Miraval, AOC                             

Château Sainte-Marguerite, Symphonie, AOP Bio 

Château Minuty, Rosé et Or, AOP 

Château Sainte-Marguerite, Fantastique, AOP Bio  


Figuière Méditerranée, IGP Provence 2020  

Château Brégançon, La Réserve, AOP Bio 2020   

Château Sainte-Marguerite, Symphonie, AOP Bio 2020

Château Léoube, Rouge de Léoube, AOC Bio 2019 

Figuière Confidentielle, AOP Bio 2019

Château Sainte-Marguerite, Fantastique, AOP Bio 2019

ROUGE – CÔTES DE PROVENCE

ROUGE – AUTRES RÉGIONS

Nuiton-Beaunoy, Bourgogne Pinot Noir 2020   

La Seigneurerie d’Olivier, Graves, 2015

Figuière Méditerranée, IGP Provence 20201   

Château Brégançon, La Réserve, AOP Bio 2021 

Château Sainte-Marguerite, Symphonie, AOP Bio 2021   

Château Miraval, AOC 2021 

Château Minuty, Blanc et Or, AOP 2021

BLANC – CÔTES DE PROVENCE

BLANC – AUTRE RÉGIONS

Charles Heidsieck, Brut Réserve

Mumm, Cordon Rouge

Ruinart, R de Ruinart, Brut   

Ruinart, Blanc de Blancs

Dom Perignon, Vintage 2010 

PROSECCO

CHAMPAGNES

Chenin Blanc, Rock N’ Roll, Demi Sec 2020 

Maison Les Alexandrins, Crozes-Hermitage 2019

Terres Blanches, Sancerre 2019

4€

6€

5€

6€

5€

6€

5€

6€

10€

25€
25€

33€

36€

38€

39€

48€

55€

50€


85€

120€


28€

35€

39€

42€

48€

55€

38€

55€

28€

35€

39€

48€

52€

28€

38€

52€

32€

65€

75€

95€

130€

350€

200€

300€

900€

Verre 50cl 75cl 150cl

25€

25€

Jero
120€


150€


7€

120€ 250€

Prosecco Martini

1000€


